РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ,
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
____________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от 03.03.2022 г.                                                                                                                    № 85

О	внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Зуевка от 10.10.2008 №119 «Об утверждении Положения «О денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский»
          В целях совершенствования мотивации работников Администрации сельского поселения Зуевка, замещающих муниципальные должности, Администрации сельского поселения Зуевка, установления единых правовых основ оплаты труда, исчисления стажа работы для установления ежемесячной надбавки за выслугу лет указанной категории работников, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Собрание представителей сельского поселения Зуевка
РЕШИЛО:
1.  Внести изменения в Положение о денежном содержании работников Администрации сельского поселения Зуевка, замещающих должности, являющиеся должностями муниципальной службы Администрации сельского поселения Зуевка:
- п.1 ст.8 изложить в новой редакции:
«1. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы, сложность и (или) напряженность работы устанавливается в размере 100% .»
            2.Опубликовать настоящее решение в газете «Зуевская весточка», разместить  на  официальном сайте Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области  в сети Интернет.

           3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Зуевка                                                                                      Е.А.Колесников

              Глава
сельского поселения Зуевка                                                                                      М.А.Решетов